Mẫu 4
                T ÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ                                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ…………                                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    …………., ngày … tháng … năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt
chuẩn văn hóa giai đoạn 02 năm (giai đoạn 05 năm)

Kính gửi:
· [bookmark: _GoBack]Liên đoàn Lao động huyện Phú Riềng

Hướng dẫn số … /HD-LĐLĐ ngày … /… /2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh hướng dẫn thực hiện Quyết định số 2214/ QĐ- TTg  ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021-2026;
	Căn cứ kết quả kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện tiêu chuẩn công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa; cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp… kính đề nghị Liên đoàn Lao động… /công đoàn ngành… trình Liên đoàn Lao động tỉnh xem xét ra quyết định công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 02 năm (giai đoạn 05 năm).
*Hồ sơ gồm có 01 bộ:
- Tờ trình đề nghị công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 02 năm, giai đoạn 05 năm.
- Bảng tự chấm điểm: 02 bảng tự chấm điểm đối với giai đoạn 02 năm; 03 bảng tự chấm điểm đối với giai đoạn 05 năm. (Mẫu 2A, 2B)
- Báo cáo thành tích: Giai đoạn 02 năm, giai đoạn 05 năm của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp. (Đối với báo cáo thành tích giai đoạn 05 năm kèm bản sao Giấy chứng nhận giai đoạn 02 năm). (Mẫu 3)
						     THỦ TRƯỞNG, GIÁM ĐỐC
                                        		                            (Ký tên, đóng dấu)

CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN TRỰC TIẾP CƠ SỞ
(Ký tên, đóng dấu)